L’attività creativa rivolta agli alunni frequentanti le classi della scuola primaria di Grossa si svolgerà in 
orario curricolare secondo il calendario concordato con la docente referente, a decorrere dal 8 febbraio 
2022, per un totale di 30 ore (6 ore per classe). 

Art. 2 - Sarà corrisposto un compenso orario lordo di € 35,00 per un totale di € 1.050,00 
(millecinquanta/00) da assoggettare al regime fiscale agevolato forfettario ai sensi dell’art. 1 comma 
58 lettera a) e art. 1 comma 67 della Legge 190/2014 sulla base della dichiarazione rilasciata 
dall’interessata. La liquidazione del compenso sarà effettuata dietro presentazione di fattura in formato